

Humlefryd Holding ApS

Søholmvej 31 A, Søholm, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 38 13 60 46

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Ernst Charles Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Humlefyrd Holding ApS Søholmvej 31 A Søholm 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 38 13 60 46
	Stiftet: 27. oktober 2016
	Hjemsted: Fredensborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Ernst Charles Kristensen Søren Leth Truelsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Bryggeriet Skands A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.275 t.kr. mod -1.066 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-31.925	-18.400
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-892.996	-615.183
2 Øvrige finansielle omkostninger	-456.364	-557.667
Resultat før skat	-1.381.285	-1.191.250
1 Skat af årets resultat	106.676	125.084
Årets resultat	-1.274.609	-1.066.166
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.274.609	-1.066.166
Disponeret i alt	-1.274.609	-1.066.166

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.480.266	7.711.402
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.480.266</u>	<u>7.711.402</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.480.266</u>	<u>7.711.402</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	115.016	28.844
5	Tilgodehavende selskabsskat	34.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>149.016</u>	<u>28.844</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>149.016</u>	<u>28.844</u>
	Aktiver i alt	<u>6.629.282</u>	<u>7.740.246</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	<u>-2.979.525</u>	<u>-1.704.916</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.929.525</u>	<u>-1.654.916</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>2.520.518</u>	<u>2.506.756</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.520.518</u>	<u>2.506.756</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	1.000.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.406.023	1.427.359
5	Selskabsskat	0	21.348
	Anden gæld	<u>4.632.266</u>	<u>4.439.699</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.038.289</u>	<u>6.888.406</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.558.807</u>	<u>9.395.162</u>
	Passiver i alt	<u>6.629.282</u>	<u>7.740.246</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-638.750	-588.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.066.166	-1.066.166
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.704.916	-1.654.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.274.609	-1.274.609
	50.000	-2.979.525	-2.929.525

Noter

	2020	2019		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-20.504	-96.240		
Årets regulering af udskudt skat	-86.172	-28.844		
	-106.676	-125.084		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.718	51.704		
Andre finansielle omkostninger	402.646	505.963		
	456.364	557.667		
	31/12 2020	31/12 2019		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2020	10.026.585	10.000.000		
Tilgang i årets løb	0	26.585		
Kostpris 31. december 2020	10.026.585	10.026.585		
Opskrivninger 1. januar 2020	338.140	847.550		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	60.327	338.140		
Udbytte	-338.140	-847.550		
Opskrivninger 31. december 2020	60.327	338.140		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-2.653.323	-1.700.000		
Årets afskrivninger på goodwill	-953.323	-953.323		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-3.606.646	-2.653.323		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.480.266	7.711.402		
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.919.939	6.873.262		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Humlefyrd Holding ApS
Bryggeriet Skands A/S, Brøndby	100 %	560.327	60.327	6.480.266

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
4. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	28.844	0		
Udskudt skat af årets resultat	86.172	28.844		
	115.016	28.844		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år	115.016	28.844		
	115.016	28.844		
5. Tilgodehavende selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	-21.348	-283.779		
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	21.348	227.513		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0		
Betalt acontoskat for indeværende år	34.000	35.000		
Rentetillæg	0	-82		
	34.000	-21.348		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2020	
Gæld til pengeinstitutter	3.520.518	1.000.000	2.520.518	0
	3.520.518	1.000.000	2.520.518	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for en tilknyttet virksomheds kreditfaciliteter på maksimalt 1.000 t.kr.				

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.